
6 és fél évig tartó kínkeserves építkezés után a kárpátaljai Szõ-
lõsgyulán ünnepélyes keretek közt átadták a falu minden
igényt és elõírást kielégítõ, minõségi szempontból is kifogás-
talan óvodáját. Olvasóink már értesülhettek azokról a nehéz-
ségekrõl, melyek a 6 és fél év során felmerültek az óvodára ki-
írt pályázat megnyerésétõl a boldog birtokbavételig. A nehéz-
ségek elsõsorban anyagi jellegûek voltak, mert az idõk folya-
mán a pályázati pénzek „kikoptak” a projekt mögül és külföl-
di segítség nélkül talán soha meg sem valósult volna. A kül-
földi segítség pénz, kétkezi munka és ajándékba kapott épí-
tési-anyag/berendezési tárgyak formájában érkezett Angliá-
ból, Hollandiából és jelentõs mértékben Magyarországról,
többek között Tengelicrõl is. Büszkék vagyunk arra, hogy
Tengelic lakosai és a helyi vállalkozók magánadományaikkal
hozzájárultak, hogy egy határon túli, csak magyarok lakta te-
lepülés megvalósíthatta régi álmát, ezzel is segítve, növelve a
még otthonlakó munkaképes szülõk munkavállalási esélyeit. 

Önkormányzatunk küldöttsége a hivatalos átadási ünnep-
séget megelõzõ napok egyikén járt Szõlõsgyulán, amikor is
egy baráti találkozó keretében csodálhattuk meg ezt a gyö-
nyörûen felépített és berendezett gyermekintézményt, adhat-
tuk át „óvodás ajándékainkat” és jókívánságainkat. Sok sikert
Szõlõsgyula! Tartson az óvoda átadásakor érzett öröm örökké
és neveljenek minél több magyar kisgyermeket a nemzet gya-
rapodásáért, helyünk megõrzéséért a világban!               BRM
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Óvodaavatás Szõlõsgyulán ❖ Kolbásztöltõ és Forraltbor Fesztivál ❖ Népfõiskola

ÓVODAÁTADÁS SZO”LO” SGYULÁN

AAddvveennttii ggyyeerrttyyaaggyyúújjttááss
Kedves Tengeliciek! Szeretettel várunk idén is
minden érdeklõdõt advent négy vasárnapján, kö-
zös gyertyagyújtásra a falu központjában elhelye-
zett adventi koszorúhoz! Készüljünk együtt az
ünnepre, ajándékozzuk meg egymást egy verssel,

egy történet-
tel, egy dallal.
Találkozzunk
minél többen
n o v e m b e r
27-én, decem-
ber 4-én, 11-
én és 18-án
vasárnap 17
órakor.

3T Civil
Szervezet

Karácsonyi cipõsdoboz ajándék

Ez évben is szeretnénk karácsonyi cipõsdoboz
ajándékainkkal boldogabbá tenni a rászorult
gyermekek karácsonyát. Kérjük, hogy akik aján-
dékaikkal szeretnének és hozzá tudnak járulni
idén is akciónkhoz, az összegyûjtött tárgyakat
(édesség, ruhanemû, iskolaszer, pipereszer, já-
ték, stb.) csomagolatlanul 2016. december 9-ig
adják le Tengelicen a Faluházban, a Polgármeste-
ri Hivatalban és a Könyvtárban, Tengelic-
Szõlõhegyen pedig a Kultúrházban. Az össze-
gyûlt adományokat a Szociális Bizottság aktivis-
tái fogják szortírozni és csomagolni a rászorult
gyermekek száma és kora szerinti mennyiség-
ben és tartalommal.

Gáncs Tamás, a Szoc. Biz. elnöke

Élõ Adventi naptár
Idén is lesz „élõ Adventi naptár”. Kér-
jük, hogy akik szeretnének „ablakok”
lenni a falu Adventi Naptárjában, no-
vember 14-ig adják le jelentkezésüket a
Faluházban. Tegyük még meghittebbé
közös ünnepünket!

Pámer Ildikó mûvelõdésszervezõ
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IX.

2016. ddecember 33-ÁÁN 111:00 ÓRAI KEZDETTEL AZ ÖNKORMÁNYZAT, CIVIL SZERVEZETEINK ÉS TÁMOGATÓINK SEGÍTSÉGÉ-
VEL KERÜL MEGRENDEZÉSRE A FESZTIVÁL, MELYNEK HELYSZÍNE A SPORTCSARNOK ÉS KÖRNYÉKE (RENDEZVÉNYSÁTOR).
A FESZTIVÁLT HAGYOMÁNYTEREMTÕ SZÁNDÉKKAL HOZTUK LÉTRE, MELYET EGY VÁNDORSERLEG JELKÉPEZ.
NEVEZNI NOVEMBER 110 –– NNOVEMBER 221. KÖZÖTT LEHET NEVEZÉSI DÍJ BEFIZETÉSE ELLENÉBEN. A NEVEZÉSEKET A RENDEZ-
VÉNYSÁTOR LÉTSZÁMBEFOGADÁSA MIATT JELENTKEZÉSI SORREND SZERINT TUDJUK FOGADNI!

A FFESZTIVÁL PPROGRAMJA:

–  111:00 MEGNYITÓ A SÁTORBAN – CSAPATOK KÖSZÖNTÉSE, PÁLINKAKOCCINTÓ, TÖLTÉS INDUL!
A TÖLTÉS ALATT A MEDINAI TAMBURAZENEKAR MUZSIKÁL

–  114:00 - 115:00 ZSÛRIZÉS: KOVÁCS JÁNOS VENESZ DÍJAS MESTERSZAKÁCS ÉS DOMBAI GYULA VEZETÉSÉVEL KÜLÖN
KERÜL ZSÛRIZÉSRE A KOLBÁSZ ÉS A FORRALTBOR

–  116:00 ALISCA BRASSBAND FÚVÓSZENEKAR FELLÉPÉSE
–  116:45 EREDMÉNYHIRDETÉS
–  117:30 TENGELICI GYERMEK CITERA-, GITÁR- ÉS ÉNEKEGYÜTTES FELLÉPÉSE
–  118:00 TENGELICE NÉPTÁNCCSOPORT BEMUTATÓJA
–  118:50 ÉRSEKCSANÁDI BAZSARÓZSA NÉPTÁNCEGYÜTTES
–  220:00 TOMBOLASORSOLÁS
–  221:00 - 003:00 BÁL A TIBSA BANDDAL

A CSAPATOK ÁLTAL MEGHÍVOTT VENDÉGEK, CSALÁDTAGOK BELÉPÕ DÍJA A RENDEZVÉNYRE: 800 FFT/FÕ
A CSAPATOK 4 FÕBÕL ÁLLHATNAK. A NEVEZÉSI DÍJ CSAPATONKÉNT 10.000 FFT.

A NNEVEZÉSI DDÍJ TTARTALMAZZA:
1. A SÁTORBAN KIALAKÍTOTT CSAPATONKÉNTI SÜTÕHELYET
2. PÁLINKA KÓSTOLÓT
3. 2 KG KENYERET 
4. ÚTRAVALÓNAK 5 KG HÚST 
5. 4 DB AJÁNDÉK BÖGRÉT

MINDEN EGYÉB KELLÉKRÕL A CSAPATNAK KELL GONDOSKODNIA. KIZÁRÓLAG HAGYOMÁNYOS ESZKÖZÖK ALKALMAZ-
HATÓAK. CSAK EELLENÕRZÖTT GGÁZTÛZHELYET LLEHET HHASZNÁLNI. SSZIGORÚAN TTILOS AAZ EELEKTROMOS BBERENDEZÉSEK
IGÉNYBEVÉTELE ÉÉS AA FFASZENES GGRILLEZÉS! A SÜLTEK ELFOGYASZTÁSÁRA A SPORTCSARNOKBAN BIZTOSÍTUNK LEHETÕSÉ-
GET ELÕZETES LÉTSZÁMIGÉNY ALAPJÁN.

INFORMÁCIÓT KÉRNI ÕRI AANTALTÓL, A 30/474-0076-OS TELEFONSZÁMON LEHET.

KÜLÖNDÍJJAL JUTALMAZZUK A LEGSZEBBEN DÍSZÍTETT ASZTALT ÉS A  ZSÛRI ELÉ LEADOTT LEGSZEBB TÁLALÁST.

TOMBOLÁT A HELYSZÍNEN ÉS ELÕVÉTELBEN IS ÁRUSÍTUNK. SORSOLÁS A BÁL KEZDETE ELÕTT. A FÕDÍJ EGY KISMALAC LESZ,
VALAMINT KISORSOLÁSRA KERÜLNEK KÉZMÛVES TERMÉKEK IS.
A BÜFÉ EGÉSZ NAP MINDENKI ELÕTT NYITVA ÁLL !  

A 2017-ES ÉV MADARÁNAK A TENGELIC MADARAT VÁLASZTOTTÁK, EZÉRT A RENDEZVÉNY BEVÉTELÉT A JÖVÕ ÉVI TENGE-
LIC MADÁRHOZ FÛZÕDÕ PROGRAMOKRA SZERETNÉNK FORDÍTANI. 
(A változtatás jogát a szervezõk fenntartják.)

-KKODJUNK EEGYÜTT! 
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Iskolai hírek - 2016. október

Az elõadások helye: FALUHÁZ – Tengelic, Petõfi u. 9.
Idõpontja: 2016. november 9-tõl, 2017. március 8-ig, 

minden szerdán 17 órától
Foglalkozások rendje: - elõadások

- kérdések, hozzászólások

TENGELICI NÉPFÕISKOLA
XIV. ÉVFOLYAM – 2016/2017 – ÕSZI PROGRAM

November 16.
szerda – 17 óra

November 23.
szerda – 17 óra

November 30.
szerda – 17 óra

Téma: Jáva és Celebesz
Elõadó: Grúber László – Bonyhád

Téma: Régi filmek mozija
Elõadó: Kászpári Károly – Tengelic

Téma: Nevetni jó
Elõadó: Pámer Ildikó - Tengelic

Népfõiskola vezetõ: - Tóthné Csapó Sára
Szervezõ: - Tengelici Könyvtári, Információs és Közösségi Hely
Támogató: - Tengelic Község Önkormányzata

- TENGELICI FÉNYSUGÁR ALAPÍTVÁNY
- Tolna Megyei Szabadmûvelõdési és Népfõiskolai Társaság

Novemberi elõadások

Az elõadásokon való részvétel INGYENES.

Minden érdeklõdõt szeretettel várunk

*******************************************************************

A MAGYAR 
DIÁKSPORT

NAPJA
Immáron hatodik alkalommal
csatlakoztunk ehhez a kezde-
ményezéshez, melyet minden
évben a Magyar Diáksport Szö-
vetség rendez meg. A rendez-
vénysorozathoz mindig több
százezer diák csatlakozik orszá-
gos szinten.

A tavalyival ellentétben,
idén még az idõjárás is mel-
lénk pártolt, hiszen ragyogó
napsütésben sportolhattunk
és játszhattunk közösen diák-
jainkkal szeptember 30-án.

PETÕFI SZAVALÓVERSENY-
SÁRSZENTLÕRINC

2016. szeptember 28-án, Sárszentlõrincen jártunk,
ahol ismét remek szavalatokat hallgathattunk meg. Is-
kolánkat két tanuló képviselte: Tóth Aliz (3.osztály) és
Nagy József (5.osztály). Diákjaink tisztességgel helyt
álltak, Petõfi arcképével ellátott könyvjelzõvel és
hûtõmágnessel, valamint néhány élménnyel lettek gaz-
dagabbak a nap során.

„PIROS A VÉR A PESTI UTCÁN…” – a nyolcadikosok műsorával ’56 hőseire, a 60 évvel ez-

előtt történtekre emlékezett az iskola a faluházban. Az ünnepélyen vehették át oklevelü-

ket a futóversenyben élen végzett tanulók.

Az iskolai siker nyomán, Halász Fanni kolléganőnk irá-

nyításával a legkisebbek is bekapcsolódtak a labdarú-

gó utánpótlás nevelést szolgáló programba. Képün-

kön, a Pakson kezdődött mérkőzéssorozaton résztve-

vő csapat sorakozik az első megmérettetés előtt.

Bozsik program már az óvodában is 

Idén sem maradhatott el szokásos őszi futóversenyünk, melyen 2016 métert kellett teljesíteni. Minden résztvevő

egy szép piros almát kapott jutalmul. A legjobban várt program a tanár-diák foci volt, ahol négy kategóriában

csaptak össze a játékosok.

A sportnap keretén belül avattuk fel kis elsős

mazsoláinkat, akik ügyességükkel és eskü-

jükkel bizonyították, hogy mostan-

tól „igazi” iskolásokká

váltak.



Karácsonyi elõzetes
Az idén is lesz Karácsonyi Ját-

szóház a Sportcsarnokban!
Idõpont: 2016. december

29. 11 és 17 óra között.
Részletes program a decem-

beri Hírmondóban.
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Tengelic Község Önkormányzata Képviselõ-testülete a 2016.
október 18-i ülésén elfogadta az önkormányzat településrende-
zési tervének módosítását. A módosítás érintette a helyi építé-
si szabályzatot, amit rendelettel és a településszerkezeti tervet,
amit határozattal fogadtak el. 
Dr. Dömötör Zita háziorvos a rendelési idõ hatékonyabb ki-
használása céljából kezdeményezte az önkormányzattal kötött,
a háziorvosi feladatok ellátásra vonatkozó szerzõdés módosítá-
sát. A módosítás lényege, hogy 2016. november 1-jétõl szerdán-
ként a tengelici rendelõben 11.00-tõl 14.00-óráig, míg a szõlõ-
hegyi rendelõben szerdánként 8.00-tól 10.00-óráig tart a rende-
lés. A képviselõ-testület hozzájárult a szerzõdés módosításához.
Döntött a testület arról is, hogy Fadd Nagyközség Településren-
dezési Tervének elõzetes tájékoztatójához észrevételt nem tesz.
A Tolna Megyei Kormányhivatal megküldte véleményezésre az
általános iskolai körzethatárok tervezetét, mely szerint a Zom-
bai Általános Iskola Tengelici Tagiskolája felvételi körzete Ten-
gelic közigazgatási területe lenne.  A képviselõ-testület a terve-
zettel egyetértett és azt elfogadta.
Az új óvodapedagógus Apró Orsolya kérelmére a képviselõk
hozzájárultak a Gagarin u. 2. szám alatt lévõ szolgálati lakás bér-
be adásához.
Ezt követõen négy tulajdonosi hozzájárulásról született dön-
tés, mely az önkormányzat tulajdonában lévõ közterületek
igénybevételéhez szükségesek. A kérelmezõk vagy villamos
energia ellátási, vagy gázellátási munkákat szeretnének az érin-
tett közterületeken végezni.
A képviselõ-testület hozzájárult ahhoz, hogy a víziközmûvekkel
kapcsolatos 2015. évi  rekonstrukciós munkák költségeire to-
vábbi bruttó 3.078108.-Ft-ot, a 2016. évi rekonstrukciós mun-
kák költségeire további bruttó  2.297275.-Ft-ot biztosít az ön-
kormányzat 2016. évi költségvetésének terhére. 
A zárt ülés elrendelése elõtt Polgármester Úr az alábbiakról tá-
jékoztatta a képviselõket: A kárpátaljai Szõlõsgyulán átadták
azt az óvodát, aminek megvalósulásához Tengelic lakosainak
adománya is hozzájárult. Ez alkalomból Önkormányzatunk 3 ta-
gú küldöttsége Szõlõsgyulára látogatott, hogy egy kis szimboli-
kus ajándékkal fejezzük ki jókívánságainkat. Lezajlott a Paks-
Kölesd összekötõ út mûszaki átadása, de forgalomba még nem
helyezték, valamint az útfelújítást végzõ céggel kötött megálla-
podás alapján Felsõtengelicen megtörtént a bevezetõ út hely-
reállítása, az árkok kitakarítása, területrendezés, szilárd útbur-
kolat készítése.
Zárt ülésen döntött a képviselõ-testület elsõ lakáshoz jutók tá-
mogatására vonatkozó kérelemrõl. A döntés értelmében Csóka
Attila Márton és Csókáné Korsós Anikó 200.000.-Ft összegû
vissza nem térítendõ támogatásban részesül házvásárlás céljá-
ból.

SZELEKTÍV HULLADÉK ELSZÁLLÍTÁS:
November 18. – Sárga kuka (mûanyag + fém) és kék kuka (papír)

December 2. – Kék kuka (zöldhulladék)

November 17. – Kék kuka (üveg)

December 2. – Kék kuka (zöldhulladék)

KÖZÉRDEKÛ
Tengelic-Szõlõhegyi lakosok figyelmébe! November vé-
géig tart még a VOLÁN buszjáratának próbaidõszaka Tenge-
lic és Paks között Tengelic-Szõlõhegy érintésével. Amennyi-
ben szeretnék a buszjárat véglegesítését, vegyék igénybe mi-
nél gyakrabban a járatot, bizonyítandó, hogy szükség van rá.

T E I T
Társadalmi Ellenõrzõ és Információs Társulás 

CSALÁDORVOS
Drr. DDömmötörr ZZitaa

Telefon: 06-74/432-200
06-30/685-3284

7054 Tengelic
Rákóczi u. 8.

Rendelési iidõ:

VÁLTOZÁS!

Tengelic
Hétfõ 08:30 – 12:30
Ezen belül gyermekrendelés

08:30 – 10:00
Kedd 12:00 – 16:00
Szerda 11:00 – 14:00
Csütörtök 08:30 – 11:30
Péntek 08:30 – 12:30

Tengelic-SSzõlõhegy
Szerda 08:00 – 10:00

FFOOGGOORRVVOOSS
Tengelic, RRákóczi uu. 88.

szám aalatti rrendelõben.
Rendelési iidõ:

kedd: 009:30-117:00 óóra

(Sürgõs esetben a szolgál-
tatás a dunaszentgyörgyi,
vagy a gerjeni rendelõben
is igénybe vehetõ.)

Csecsemõ ttanácsadás
Kedd  08:00 – 10:00

Iskolaorvosi rrendelés
Csütörtök 11:00 - 12.00

Belgyógyászati sszakrendelés
Szerda 10:00 - 12:00

Házigondozó
Dóczy Mária: 06-20/251-1010

Gyógyszertár
7054 Tengelic, Rákóczi u. 20.

(evangélikus parókia)
Nyitva ttartás –– ÚÚJ:

Hétfõ: 08:30 - 13:00
Kedd: 12:00 - 16:00
Szerda:        08:30 - 11:00
Csütörtök: 08:30 - 12:00
Péntek:        08:30 - 13:00

Ügyelet
Paks 7030, Rákóczi u. 1.

Tel.: 75/410-222
Hétköznapokon: 16 órától
másnap reggel 8 óráig
Munkaszüneti napokon és
ünnepnap: 8 órától másnap
reggel 8 óráig (24 órás ügyelet)

Tolnai Lászlóné jegyzõ

PETÕFI SÁNDOR
FALUHÁZ

7054 Tengelic, Petõfi S. u. 9.
Telefon: 06-74/675-650

NYITVA TTARTÁS
Hétfõ 14:00 - 20:00
Kedd 14:00 - 1 9:00
Szerda 9:00 - 19:00
Csütörtök 10:00 - 12:00

13:00 - 20:00
Péntek 13:00 - 21:00
Szombat 14:00 - 19:00
Vasárnap szünnap

Elérhetõségek:
Pámer Ildikó

06-30/9964130.
E-mail:

tengelicifaluhaz@freemail.hu
facebook.com/faluhaztengelic

A teleszoba vasárnap 
kivételével 14:00 - 18:00 óra 

között látogatható. 
Rendszeres pprogramok
minden csütörtök 17 óra:

Horgolókör

Novemberi pprogramok:
november 9-tõl szerdánként 17
óra – Népfõiskolai elõadások
november 12. 19 óra – Libator és
vacsoraszínház

Decemberi eelõzetes
december 7. 14 óra. – Kopogó
Mikulás gyermekkoncert
december 14-16. – Kará-c-
sonyváró napok
december 31. – Szilveszteri mulatság


